

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.38 лит.А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Одиннадцать тысяч восемьсот двадцать пять рублей 82 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,6		11825,82
ЖЭС-3						1,6		4477,76
1	1	Заделка подвальных окон, железом (чердак) 00-00006014 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-01-005-02	10 м2	0,3	4919,13	1475,74	
				лист	1	819,96	819,96	
2	2	Смена частей канализац. стояка: флюгарки (кв23,26) 00-00006014 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-010-02	1 шт.	1	1718,70	1718,70	
				лист	1	819,96	819,96	
3	3	Ремонт отдельными местами рулон. покрытия, промазка битум. составами (кв23,26) 00-00003841 Унифлекс ХПП (1 рул./ 10 кв. м)/ серый	ТЕРэ4.01-07-022-01	10 м2	0,3	4277,73	1283,32	
				м2	3	148,00	444,00	
							Прямые затраты по разделу:	2821,72
							Накладные расходы по разделу:	523,03
							Сметная прибыль по разделу:	386,71
							НДС 20% по разделу:	746,29
							Итого по разделу, включая НДС:	4477,76
PCY						1		7348,06
4	1	Ремонт ступеней: бетонных (л-кл 1) 00-00006076 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ М300 25кг	ТЕРэ4.01-08-005-02	10 шт.	0,8	5902,73	4722,18	
				кг	60	4,74	284,40	
5	2	Ремонт штук. ступеней по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (л-кл 1) 00-00006076 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ М300 25кг	ТЕРэ4.01-09-001-05ст	10 м2	0,2	13129,40	2625,88	
				кг	40	4,74	189,60	
							Прямые затраты по разделу:	3162,70
							Накладные расходы по разделу:	1755,68
							Сметная прибыль по разделу:	1205,00
							НДС 20% по разделу:	1224,68

Итого по разделу, включая НДС:

7348,06

Прямые затраты по всем разделам:

5984,42

Накладные расходы по всем разделам:

2278,71

Сметная прибыль по всем разделам:

1591,71

НДС 20% по всем разделам:

1970,97

Итого по всем разделам, включая НДС:

11825,82

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин